Rogaland og Vest-Agder

Plandent
Plandents team

Kontaktpunkt i Plandent AS

Edith Jacobsen-Eng, distriktsselger Amarilda Lopes, produktsjef, utstyr
mobil: 974 35 874 mobil: 906 80 048
e-mail: edith.jacobsen-eng@plandent.no e-mail: amarilda.lopes@plandent.no

Kundeservice Sentralbord
tel: 22 07 27 47 tel: 2207 27 27
e-mail: ordre.forbruk@plandent.no

Utstyrsavdelingen Dental IT
mobil: 950 70 346 tel: 2207 27 00
e-mail: inger.holberg@plandent.no e-mail: digital.support@plandent.no

Teknisk service og support
tel: 22 07 27 07, e-mail: teknisk.service@plandent.no

John Aalen, teknisk service og salg av utstyr
mobil: 911 10 891, e-mail: john.aalen@plandent.no
Trond Pihl, teknisk service og salg av utstyr
mobil: 957 63 343, e-mail: trond.pihl@plandent.no

Prosjektering og tegnekontor

Lena Reppe Bjorn Waage

mobil: 913 56 423 mobil: 952 29 406

e-mail: lena.reppe@plandent.no e-mail: bjorn.waage@plandent.no
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